DIST
100BF
200BF

DIST
50BF
100BF
200BF

DIST
50AP
50SF
100SF
200SF
400SF
50BF
100BF
200BF
400BF

DIST
50AP
50BF
100BF

DIST
50AP
100SF
50BF
100BF
200BF

DIST
50BF
100BF
200BF

DIST
100SF
400SF

portsub
TIEMPO DEPORTISTA
00:59,02 MAXIMILIANO ABARCA
02:16,23 MAXIMILIANO ABARCA
TIEMPO DEPORTISTA
00:27,55 SHARED LOPEZ SERRANO
01:01,68 SHARED LOPEZ SERRANO
02:20,55 SHARED LOPEZ SERRANO
TIEMPO DEPORTISTA
00:18,94 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
00:21,69 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA
00:49,54 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA
01:47,48 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA
04:02,74 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA
00:22,84 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
00:49,88 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
01:53,74 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
04:18,65 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
TIEMPO DEPORTISTA
00:23,08 DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL
00:25,06 MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ
00:55,21 MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ
TIEMPO DEPORTISTA
00:24,90 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ
01:03,33 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ
00:29,60 SHANNA LOPEZ SERRANO
01:05,79 SHANNA LOPEZ SERRANO
02:31,82 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ
TIEMPO DEPORTISTA
00:32,18 RACHEL KARINA AGUILERA CASTILLO
01:15,11
02:41,34 RACHEL KARINA AGUILERA CASTILLO
TIEMPO DEPORTISTA
01:00,73 ELENA VAKHRUSHEVA
05:11,94 ELENA VAKHRUSHEVA

NATACION CON ALETAS

TIEMPOS DEL ANO 2017
RECORDS NACIONALES DE CHILE

RECORDS EN PISCINA DE 50 METROS MASCULINOS

CATEGORIA JUNIOR C (14 Y 15 ANOS)

CATEGORIA JUNIOR B (16 Y 17 ANOS)

CATEGORIA SENIOR (18 A 28 ANOS)

CATEGORIA MASTER V1 (35 A 44 ANOS)

CLUB/ESCUELA
SER SUBACUATICO
SER SUBACUATICO

CLUB/ESCUELA
SER SUBACUATICO
SER SUBACUATICO
SER SUBACUATICO

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR
EL MORRO, IQUIQUE
EL MORRO, IQUIQUE
EL MORRO, IQUIQUE
EL MORRO, IQUIQUE
EL TIGRE ZAPALLAR
EL TIGRE ZAPALLAR
EL TIGRE ZAPALLAR
EL TIGRE ZAPALLAR

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR
SER SUBACUATICO
SER SUBACUATICO

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

LUGAR

EST. NAC. SANTIAGO, CHI
PALMIRA, COLOMBIA
PALMIRA, COLOMBIA
PALMIRA, COLOMBIA
PALMIRA, COLOMBIA
PALMIRA, COLOMBIA

EST. NAC. SANTIAGO, CHI
PALMIRA, COLOMBIA
PALMIRA, COLOMBIA

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

RECORDS EN PISCINA DE 50 METROS FEMENINOS

CATEGORIA JUNIOR B (16 Y 17 ANOS)

CATEGORIA SENIOR (18 A 28 ANOS)

CATEGORIA MASTER VO (29 A 34 ANOS)

CLUB/ESCUELA

SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

SER SUBACUATICO
SER SUBACUATICO

SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR

JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

EL TIGRE ZAPALLAR

CLUB/ESCUELA

SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

www.sportsub.org

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

FECHA
abr-17
abr-17

FECHA
abr-17
abr-17
abr-17

FECHA
abr-17
abr-17
abr-17
abr-17
abr-17
abr-17
abr-17
abr-17
abr-17

FECHA
sept-16
abr-17
abr-17

FECHA
sept-16
sept-16
abr-17
abr-17
sept-16

FECHA
abr-17
sept-16
abr-17

FECHA
sept-16
sept-16

ldeb



DIST
50AP
50BF
100BF
200BF

DIST
50BF

DIST
50BF
100BF
200BF

DIST
50BF
100BF

DIST
50BF
100BF
200BF

DIST

50SF

50BF
100BF
200BF

DIST
50BF
100BF
200BF

DIST
50BF

DIST

4X50BF

TIEMPO
00:23,80
00:22,72
00:50,85
01:52,65

TIEMPO
00:30,90

TIEMPO
00:26,51
00:57,14
02:15,56

TIEMPO
00:33,79
01:16,71

TIEMPO
00:33,73
01:13,51
02:41,76

TIEMPO
00:31,29
00:32,20
01:10,00
02:36,71

TIEMPO
00:33,58
01:10,00
02:48,35

TIEMPO
00:59,47

TIEMPO

01:55,22

NATACION CON ALETAS

portsub

TIEMPOS DEL ANO 2017
RECORDS NACIONALES DE CHILE

RECORDS EN PISCINA DE 25 METROS MASCULINOS

CATEGORIA SENIOR (18 A 28 ANOS)

DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR

CATEGORIA MASTER VO (29 A 34 ANOS)
DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
CHRISTIAN EDUARDO ALFARO UGARTE SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

CATEGORIA MASTER V1 (35 A 44 ANOS)
DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL EL TIGRE ZAPALLAR

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

LUGAR
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI

RECORDS EN PISCINA DE 25 METROS FEMENINOS

CATEGORIA JUNIOR B (16 Y 17 ANOS)

DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA EL TIGRE ZAPALLAR
FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA EL TIGRE ZAPALLAR

CATEGORIA SENIOR (18 A 28 ANOS)
DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
RACHEL KARINA AGUILERA CASTILLO EL TIGRE ZAPALLAR
JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

CATEGORIA MASTER VO (29 A 34 ANOS)

DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
MARIELA IRENE ELISA LOPEZ PEREZ  SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
ELENA VAKHRUSHEVA SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
ELENA VAKHRUSHEVA SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
ELENA VAKHRUSHEVA SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

CATEGORIA MASTER V1 (35 A 44 ANOS)
DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
DIANA MARILY HERNANDEZ VASQUEZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
DIANA MARILY HERNANDEZ VASQUEZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
DIANA MARILY HERNANDEZ VASQUEZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

CATEGORIA MASTER V2 (45 A 54 ANOS)
DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
ISIS CELESTE REYES DE CAMACHO SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

LUGAR
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI
SAN BERNARDO, STGO, CHI

LUGAR
EST. NAC. SANTIAGO, CHI

RECORDS EN PISCINA DE 25 METROS RELEVOS MIXTOS

CATEGORIA ABIERTA (JUNIOR B - SENIOR)
DEPORTISTA CLUB/ESCUELA
FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA EL TIGRE ZAPALLAR
JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR

www.sportsub.org

LUGAR
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI
EL BOSQUE, SANTIAGO, CHI

FECHA
oct-16
dic-16
ago-16
dic-16

FECHA
oct-16

FECHA
dic-16
dic-16

ago-16

FECHA
dic-16
dic-16

FECHA
oct-16
ago-16
dic-16

FECHA
oct-16

oct-16

ago-16
ago-16

FECHA
oct-16

ago-16
ago-16

FECHA
oct-16

FECHA
dic-16
dic-16
dic-16
dic-16

2deb



TIEMPOS DEL ANO 2017
RECORDS NACIONALES DE CHILE

NATACION CON ALETAS

portsub
RANKING MASCULINO EN PISCINA DE 50 METROS
50 METROS APNEA
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:18,94 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17
2 00:19,05 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
3 00:23,08 DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL EL TIGRE ZAPALLAR MASTER V1 sept-16
50 METROS SUPERFICIE
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:21,69 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
100 METROS SUPERFICIE
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:49,54 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
2 00:52,02 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
3 00:57,90 FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
200 METROS SUPERFICIE
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 01:47,48 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
400 METROS SUPERFICIE
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 04:02,74 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
2 04:23,56 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
3 04:56,31 FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
50 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:22,84 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17
2 00:23,77 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
3 00:24,69 FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
4 00:25,06 MIGUEL ALBERTO CEDERO ORTIZ SER SUBACUATICO MASTER V1 abr-17
5 00:27,14 DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL EL TIGRE ZAPALLAR MASTER V1 sept-16
6 00:27,55 SHARED LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR C abr-17
7 00:27,58 NICOLAS ANDRES LOPEZ PEREZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL SENIOR sept-16
100 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:49,88 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17
2 00:53,78 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
3 00:55,21 MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ SER SUBACUATICO MASTER V1 abr-17
4 00:55,96 FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
5 00:59,02 MAXIMILIANO ABARCA SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
6 01:00,48 NICOLAS ANDRES LOPEZ PEREZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL SENIOR sept-16
7 01:01,05 DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL EL TIGRE ZAPALLAR MASTER V1 sept-16
8 01:01,68 SHARED LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR C abr-17
200 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 01:53,74 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17
2 01:59,70 DIEGO ISMAEL VALDIVIA BAEZA EL MORRO, IQUIQUE SENIOR abr-17
3 02:16,23 MAXIMILIANO ABARCA SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
4 02:16,57 FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR sept-16
5 02:16,81 NICOLAS ANDRES LOPEZ PEREZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL SENIOR sept-16
6 02:20,55 SHARED LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR C abr-17
400 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 04:18,65 RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17

www.sportsub.org 3deb



TIEMPOS DEL ANO 2017
RECORDS NACIONALES DE CHILE

NATACION CON ALETAS

portsub
RANKING FEMENINO EN PISCINA DE 50 METROS
50 METROS APNEA
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:24,90 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL JUNIOR B sept-16
100 METROS SUPERFICIE
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 01:00,73 ELENA VAKHRUSHEVA SPORTSUB ESTADIO NACIONAL MASTER VO sept-16
2 01:03,33 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL JUNIOR B sept-16
400 METROS SUPERFICIE

POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 05:11,94 ELENA VAKHRUSHEVA SPORTSUB ESTADIO NACIONAL MASTER VO sept-16

50 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 00:29,60 SHANNA LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
2 00:30,74 FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA EL TIGRE ZAPALLAR JUNIOR B abr-17
3 00:31,61 SHARON LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
4 00:32,18 RACHEL KARINA AGUILERA CASTILLO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17
5 00:34,27 JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL SENIOR sept-16

100 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 01:05,79 SHANNA LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
2 01:08,55 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL JUNIOR B sept-16
3 01:08,70 FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA EL TIGRE ZAPALLAR JUNIOR B abr-17
4 01:15,11 SHARON LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
5 01:15,11 JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL SENIOR sept-16

200 METROS BIALETAS
POS TIEMPO DEPORTISTA CLUB/ESCUELA CATEGORIA FECHA
1 02:31,82 SCARLETT JOSE TORREZ DIAZ SPORTSUB ESTADIO NACIONAL JUNIOR B sept-16
2 02:41,34 SHANNA LOPEZ SERRANO SER SUBACUATICO JUNIOR B abr-17
3 02:41,34 RACHEL KARINA AGUILERA CASTILLO EL TIGRE ZAPALLAR SENIOR abr-17
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NATACION CON ALETAS

RANKING MASCULINO EN PISCINA DE 25 METROS

50 METROS APNEA

portsub
POS TIEMPO DEPORTISTA
1 00:23,80 FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO

S TIEMPO
00:22,72
00:25,15
00:26,51
00:30,90
00:33,01

aps~MwNEFO

S TIEMPO
00:50,85
00:57,14
01:00,94
01:02,18

~AwnNrFrO

S TIEMPO
01:52,65
02:05,22
02:15,56
02:17,23
02:19,38

as~wNE O

POS TIEMPO
1 00:31,29

n

TIEMPO
00:32,20
00:33,58
00:33,73
00:33,79
00:34,29
00:34,72
00:59,47

~Nouah~wiNrO

S TIEMPO
01:10,00
01:13,51
01:16,13
01:16,71

~AwnNrFRO

POS TIEMPO
1 02:36,71
2 02:41,76
3

02:48,35

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR

50 METROS BIALETAS

DEPORTISTA
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO
MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ
CHRISTIAN EDUARDO ALFARO UGARTE
CAMILO ANTONIO AGUILAR LARA

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

100 METROS BIALETAS

DEPORTISTA
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ
DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL
NICOLAS ANDRES LOPEZ PEREZ

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
EL TIGRE ZAPALLAR
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

200 METROS BIALETAS

DEPORTISTA
RODRIGO WLADIMIR PICHUN INAL
FABIAN ANDRES MUNOZ HIDALGO
DIEGO ALFREDO SAAVEDRA BOFIL
MIGUEL ALBERTO CEDENO ORTIZ
NICOLAS ANDRES LOPEZ PEREZ

RANKING FEMENINO EN PISCINA DE 25 METROS

CLUB/ESCUELA
EL TIGRE ZAPALLAR
EL TIGRE ZAPALLAR
EL TIGRE ZAPALLAR
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

50 METROS SUPERFICIE

DEPORTISTA
MARIELA IRENE ELISA LOPEZ PEREZ

CLUB/ESCUELA
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

50 METROS BIALETAS

DEPORTISTA
ELENA VAKHRUSHEVA
DIANA MARILY HERNANDEZ VASQUEZ
RACHEL KARINA AGUILERA CASTILLO
FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA

CLUB/ESCUELA
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

EL TIGRE ZAPALLAR
EL TIGRE ZAPALLAR

JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

MARIELA IRENE ELISA LOPEZ PEREZ
ISIS CELESTE REYES DE CAMACHO

SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

100 METROS BIALETAS

DEPORTISTA
ELENA VAKHRUSHEVA

CLUB/ESCUELA
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

DIANA MARILY HERNANDEZ VASQUEZ
FERNANDA NATALIA GOMEZ FIGUEROA

SPORTSUB ESTADIO NACIONAL
EL TIGRE ZAPALLAR

200 METROS BIALETAS

DEPORTISTA
ELENA VAKHRUSHEVA

CLUB/ESCUELA
SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

JESSICA GABRIELA HERRERA CACERES SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

DIANA MARILY HERNANDEZ VASQUEZ

EVENTOS REGISTRADOS
1ER TORNEO NATACION CON ALETAS SAN BERNARDO, SANTIAGO DE CHILE. 13 AGOSTO 2016 (25MTS)

Il COPA FEDESUB ESTADIO NACIONAL, SANTIAGO DE CHILE. 4 DE SEPTIEMBRE 2016 (50MTS)

SPORTSUB ESTADIO NACIONAL

CHEQUEOS INTERNOS, ESTADIO NACIONAL 5 AL 7 DE OCTUBRE 2016 (25MTS)
1ER TORNEO NATACION CON ALETAS EL BOSQUE, SANTIAGO DE CHILE. 10 DE DICIEMBRE 2016 (25MTS)

CAMPEONATO PANAMERICANO NATACION CON ALETAS, PALMIRA, COLOMBIA. 7 AL 10 DE ABRIL 2017 (50MTS)
2DO CAMPEONATO NACIONAL INDOOR DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS, SANTIAGO DE CHILE. 29 Y 30 DE ABRIL 2017 (50MTS)

www.sportsub.org

TIEMPOS DEL ANO 2017
RECORDS NACIONALES DE CHILE

CATEGORIA
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR

MASTER V1
MASTER VO
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR
MASTER V1
MASTER V1
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR

MASTER V1

MASTER V1
SENIOR

CATEGORIA
MASTER VO

CATEGORIA
MASTER VO
MASTER V1
SENIOR
JUNIOR B
SENIOR
MASTER VO
MASTER V2

CATEGORIA
MASTER VO
SENIOR
MASTER V1
JUNIOR B

CATEGORIA
MASTER VO
SENIOR
MASTER V1

FECHA
oct-16

FECHA
dic-16
dic-16
dic-16
oct-16
oct-16

FECHA
ago-16
dic-16
ago-16
ago-16

FECHA
dic-16
ago-16
ago-16
ago-16
ago-16

FECHA
oct-16

FECHA
oct-16
oct-16
oct-16
dic-16
oct-16
oct-16
oct-16

FECHA
ago-16
ago-16
ago-16
dic-16

FECHA
ago-16
dic-16
ago-16

5deb5



